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№ п/п № группы Начало обучения
Промежуточная 

аттестация

Итоговая 

аттестация

Окончание 

обучения

1 н24.04.21 19.09.2024

10.10.2024;

31.10.2024;

21.11.2024;

12.12.2024

19.12.2024 19.12.2024

Календарный учебный график

Программа  "Информационные технологии для работников системы образования", объем 

126 час.

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования 

«Санкт-Петербургский центр оценки качества образования и информационных технологий»

 (ГБУ ДПО «СПбЦОКОиИТ»)

Зам.директора по УМР


